[image: image1.png]

[image: image2.png]\”'

17
& o
7 U'ZLW/C%/ s
1es

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES
Gabinete do Prefeito

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATO DE Nº 001/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, aos interessados, o resultado de HOMOLOGAÇÃO das inscrições da Seleção Pública 001/2015, para Contrato por tempo determinado de 01 (um) Professor Séries Iniciais, 01 (um) Professor Ciências Naturais e 01 (um) Professor de Língua Alemã.

Professor (a) Séries Iniciais:
	JURACI FATIMA DE SOUZA POERSCH

	LARIÇA MAGALHÃES SCHWARZER

	MARIA ELAINE DA SILVA GOMES

	MARIA WILLE HAAS

	SÔNIA MARIA HILGERT

Professor (a) de Ciências Naturais:
	JAQUELINE VANISE RUWER VOGT

	MARIA ELAINE DA SILVA GOMES

Professor (a) Língua Alemã:

	JOICE WOHLFAHRT PAULI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES, 18 DE FEVEREIRO DE 2015.

SADI WUST RIBAS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Élisson Pauli

Secretário de Administração

[image: image3.jpg]RoguE GONZALES

GVERNO 1245 Pe2o015

Administracdo 2013 / 2016

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail:gabinete@roquegonzales-rs.com.br